

Всього відпущено сто чотирьох тисяч найменувань
на суму сім мільйонів грн. 00 коп., в т. ч. ПДВ= 00 грн.
Директор Майбуття Гол. бухгалтер Майбуття
Відпустив Майбуття Одержав Майбуття

НАКЛАДНА № 2 " вересня 2023 р.

Відпущено: БФ "Майбуття"

Одержано: Красицька з'їжджіо

Через: Володимир О. С. (об'єктом переказу)

Довіреність: серія _____ № _____ від " _____ " _____ 20 _____ р.

№ з/п	НАЗВА	Од. вим.	К-ть	ЦІНА без ПДВ	СУМА без ПДВ
1	Маршрутизатор TK R13 962U1	шт	1	4810	4810
2	Капаторік NCR (3400)	шт	1	300	300
3	Мотор акумулятор Povise S912-XPE	шт	2	700	1400
4	Акумулятор кат. 12В	шт	4	787,50	3150
5	Тестер 830 В-2	шт	1	150	150
6	Наповнювач ступиць		640	3	2010
7	-1-		1280	3	3840
8	Стріжка світлодіодна	шт	1	174,90	174,90
9	Розетка без землі	шт	1	105	105
10	Велика	шт	2	25	50
11	Велика	шт	1	15	15
12	Зв'язувальники	шт	1	15	15
13	Прості акумулятори	шт	2	172	354
14	Світлодіодні LED	шт	2	400	800
15	Велика штепсель	шт	1	31	31
16	Розетка	шт	1	176	176
17	Ізостріжка	шт	1	34	34
18	Колодка кокет	шт	2	117	234
19	Колерки кокет	шт	2	313	626
20	Витяз з рідиною	шт	1	39	39
				Всього без ПДВ	18298,90
				ПДВ (_____ %)	
				Загальна сума з ПДВ	18298,90

Всього відпущено: ревітнадзет
на суму: Вісімнадцять тисяч дев'яносто гривень
грн. 90 коп., в т. ч. ПДВ= _____ грн.
найменувань _____
Директор _____ Гол. бухгалтер _____
Відпущено: _____ Одержав: _____



НАКЛАДНА № 3 " " вересня 2023 р.

Відпущено: БФ "Майбутнє"

Одержано: Класична гімназія

Через: Ваврик О.С.

(документ не повернутий)

Довіреність: серія _____ № _____ від " " _____ 20 _____ р.

№ з/п	НАЗВА	Од. вим.	К-ть	ЦІНА без ПДВ	СУМА без ПДВ
1	Терлеит ТТ-61/25м	шт	25	312	7800
2	Терлеит ТК-23/25м	шт	30	336	10080
3	Сетка для сифона	м ²	100	32,40	3240
4	Кутин перф. пластик	шт	20	56,40	1128
5	Антикорозійні листи	м ²	0,300	2,68	804
6	ПОСТ БУК	м ²	5,796		2177,83
7	Корізи КСП ДВП, 4-хвилок	шт	25		399,90
8	Діжка підмивальна Ротонда	шт	1	12150	12150
9	Обладун. загартунок				121410
10	Вали для мал. машини	шт	11	219	2409
11	Самийний шпатель тинк	шт	75	1918	1439
12	Стенг баскетбол	шт	2	25187,50	50375
13	АСП ламікат	м ²	52164		18225,83
14	Крайка	шт	102		2436,12
15	Харчові порізки	шт	211		2000,28
16	Торфяні мішки	шт	205		3480,40
17	Абразивні диски	шт	30		6180
18	Екіп. терм. білет	шт	33,5		7872

Всього без ПДВ

ПДВ (____%)

Загальна сума з ПДВ

154207,86

Всього відпущено на суму _____

сум _____

Директор _____

Відпустив _____

Гол. бухгалтер

Одержав

намерувань

Класична гімназія

Львівському

національному

університету

імені Івана Франка

ЖТЮ 25251906



Одержав



НАКЛАДНА № 7 " " вересня 2023 р.

Відпущено: БЧ "Львівський"

Одержано: Класичка гімназія

Через: Волобух О.С.

(безоплатна передача)

Довіреність: серія _____ № _____ від " " 20 _____ р.

№ з/п	НАЗВА	Од-вим.	К-ть	ЦІНА без ПДВ	СУМА без ПДВ
1	паструх 24см порц.	шт	1	849°	849°
2	- - -	шт	1	759°	759°
3	Сковорідка ф. металіч.	шт	2	419°	838°
4	Вибивач порц.	шт	1	3570	3570°
6	Чашка з їм'ям 150мм	шт	12	76,10	913,20
7	Набір чайний 12шт	шт	2	690,2	1380,40
8	Кавоварка "Еспресо"	шт	1	1889°	1889°
9	Тарел. порц.	шт	10,9		2670°
10	Ліжисейф з/кабін	шт	1	1290°	1290°
11	Кебл. чашки	шт	2	330°	660°
12	Ліжисейф - кебл.	шт	12	150°	1800°
13	Чашки	шт	2	24°	48°
14	Кубок спорт	шт	3	200°	600°
15	Ліжисейф 10023	шт	24	35°	840°
16	Кубок спорт А-4	шт	200	5°	1000°
17	Ліжисейф Вх500	шт	2	669	1338°

Всього без ПДВ

ПДВ (_____ %)

Загальна сума з ПДВ

20549,60

Всього відпущено: 20549,60

на суму: 20549,60

Директор: [підпис]

Відпустив: [підпис]

Гол. бухгалтер

Одержав

наименовань

Класичка гімназія

при Львівському

національному

університеті

імені Івана Франка

Львів

ДІЛ 25251996

Відпустив: _____ Одержав: _____

НАКЛАДНА № 9

Відпущено: БФ "Майбуття" "вересень" 2013 р.

Одержано: Класейдний гімназій

Через: Валову О.С. (Бухгалтерський розрахунок)

Довіреність: серія № від " " 20 р.

№ з/п	НАЗВА	Од. вим.	К-ть	ЦІНА без ПДВ	СУМА без ПДВ
1	Блокнот картон 3х3,5	шт	10	76,99	769,90
2	Резка 3/3 каучук	шт	1	89	89
3	Глизро 3/3 каучук	шт	1	89	89
4	Резак з пір'яв.	шт	1	49	49
5	Клей для паперу 5кг	шт	2	75,38	150,76
6	Шліф-полотно	шт	2	145	290
7	Фоліум	шт	5	19	95
8	Шпатель	шт	2	459	918
9	Стрілка металев.	шт	1	463	463
10	Грунтове	шт	2	46	92
11	Грунтове	шт	1	182	182
12	Фарба стирфарт 3л	шт	1	2078	2078
13	Краска	шт	1	185	185
14	Грунт поліпропіл.	шт	8	50,02	400,16
15	Коліно 20/45	шт	5	13	65
16	Шпатель	шт	2	8,20	16,40
17	Шпатель 30см/20см	шт	3	374	1122
18	Шпатель 20см	шт	1	402	402
19	Фарба стирфарт 9л	шт	1	2078	2078
20	Шпатель 30см	шт	3	334,80	1004,40
21	Сітка відривна	шт	20	6,51	130,20
Всього без ПДВ					
ПДВ () %					
Загальна сума з ПДВ					10678,82

Всього відпущено: 10678,82 грн

на суму: 10678,82 грн

Директор: [Підпис]

Відпущено: [Підпис]

Гол. бухгалтер: [Підпис]

Одержав: [Підпис]



НАКЛАДНА № 10 " " вересня 2023 р.

Відпущено: БФ «Набуття»

Одержано: Кросівка гімназія

Через: Вологун О.С.

(документ не є актом)

Довіреність: серія № від " " 20 р.

№ з/п	НАЗВА	Од. вим.	К-ть	ЦІНА без ПДВ	СУМА без ПДВ
1	Лінійка поліпропілен	шт	1	450	450
2	Кензлі	шт	3	10,66	32
3	Резетка	шт	1	42	42
4	Файлва захисна 485	шт	1	51	51
5	Бреши-інтегратор	шт	12	5,02	60,24
6	Ролік іскровий	шт	3	21	63
7	Іскритус 100	шт	13	256	3328
8	Клей шкільний 480	шт	1	161	161
9	Клей монтажний 480	шт	1	160	160
10	Штукатурка цукчаста	шт	6	179	1074
11	Ф-ва шкільна 100	шт	1	515	515
12	Штукатурка цукчаста	шт	1	179	179
13	НР Старт 300	шт	10	364	3640
14	Труба гофра	шт	8	7,50	60
15	Клей ПВА	шт	8	17,60	140,80
16	Кріплення гофри	шт	10	0,70	7,00
17	Ворсини	шт	1	145	145
18	Штукатурка цукчаста	шт	8	12,50	100
19	Заливка кріплення	шт	1	140	140
20	Клей ПВА	шт	0,9	115	103,5
21	Синтетика 200	шт	2,1	39	81,90

Всього без ПДВ

ПДВ ()%

Загальна сума з ПДВ

назначувань

Всього відпущено

на суму

грн. 44

коп., в т.ч. ПДВ=

грн.

Директор

Гол. бухгалтер

Відпущено

Одержав



НАКЛАДНА № 11 " " вересня 2023 р.

Відпущено: 15 ф. "Лаймута"

Одержано: Краселка гімназії

Через: Всерада О.С.

Довіреність: серія _____ № _____ від "____" "____" _____ 20 ____ р.

№ з/п		НАЗВА	Од. вим.	К-ть	ЦІНА без ПДВ	СУМА без ПДВ
1		Розетки	шт	3	230°	690°
2		Вимик 150к	шт	3	85°	255°
3		Вимик 100к	шт	3	35°	105°
4		Вимик вогню	шт	4	75°	300°
5		Світло перер	шт	3	75°	225°
6		Автомат 20к	шт	2	45°	90°
7		Автомат 30к	шт	2	40°	80°
8		Шкідник 40; 80	шт	20	10°	200°
9		Шкідник	шт	8	168	1344°
10		Грунтост фітінг 8кв	шт	1	430	430°

Всього без ПДВ

ПДВ (____%)

Загальна сума з ПДВ

Всього введено

на суму

ЗРН.

коп., в т. 4

ПДВ

Директор

Відпустив

Гол. бухгалтер

Одержав

наименовань

2PH.

